

**PROTOKÓŁ NR 6/2010**  
**posiedzenia Komisji Praworządności**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**10 maj 2010 r.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Agata Tatar, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Agata Tatar o godz. 14.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 13 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Posiedzenie przebiegało według następującego porządku:

1. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Przewodnicząca Agata Tatar zaproponowała aby funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Praworządności pełnił Bolesław Kosior. Kandydat wyraził zgodę na propozycję Przewodniczącej.

**Komisja głosując: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrz.** przyjęła kandydaturę Radnego Bolesława Kosiora na Wiceprzewodniczącego Komisji Praworządności.

Ad.2.

Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Agata Tatar przedstawiła w sprawach bieżących pismo dotyczące sprawy dopuszczenia dwukierunkowego ruchu rowerowego (ul. Łobzowska). Przewodnicząca oznajmiła, iż przekaze to pismo Policji oraz do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z prośbą o ustosunkowanie się - to znaczy jak interpretują w tej sprawie przepisy, czy istnieje ewentualne zagrożenie spowodowane przez taki ruch dwukierunkowy. Przewodnicząca odniosła się również

do korespondencji skierowanej do Radnych przez Społeczny Komitet Zwalczenia Pornografii. Przewodnicząca przypomniała członkom Komisji, iż w związku z tą sprawą zostało wystosowane do Prezydenta Miasta Krakowa pismo z zapytaniem kto jest podmiotem prowadzącym inwestycje na ul. Żółkiewskiego 21. Przewodnicząca Komisji przedstawiła treść korespondencji Radnym.

Ad. 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie Komisji Praworządności nie zgłosili żadnych komunikatów ani oświadczeń.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Agata Tatara o godz. 14.20 zamknęła posiedzenie.

Protokół sporządziła

Beata Zelek  
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

**Przewodnicząca Komisji**

**Agata Tatara**